

Verksamhetsberättelse för föreningen Adolf Fredriks musikklasser

Verksamhetsåret 2016-07-01 – 2017-06-30

Föreningen Adolf Fredriks musikklasser har under verksamhetsåret 2016-2017 haft 1398 medlemmar bestående av elever och lärare vid Adolf Fredriks musikklasser Norrmalm och Adolf Fredriks musikklasser Farsta.

Styrelsemöten har arrangerats en gång i månaden, sista torsdagen i månaden kl. 16.00, under året.

Styrelsen består av åtta personer och från mitten av verksamhetsåret har en av positionerna varit vakant. Styrelsens sekreterare, Ann Jäderlund, avgick då hon avslutade sin anställning på AF Norrmalm. Styrelsen har efter det fördelat sekreterarens uppgifter på övriga styrelsemedlemmar under året.

Medlemsregister

Föreningen har två typer av medlemskap. Som personal och elev på skolan upplåts gratis medlemskap i föreningen. Från hösten 2015 och framåt revideras och uppdateras medlemsregistret i september månad, varje år.

Man kan även, i enlighet med föreningens stadgar, vara stödmedlem i föreningen. För att bli stödmedlem så registrerar man sig på föreningens digitala portal som man når via föreningens hemsida. När medlemsavgiften är betald så får man ett medlemskort hemskickat till sig. Vid uppvisande av medlemskort får man 20 kr rabatt på konserter arrangerade av föreningen och/eller skolan.

Tillströmningen av stödmedlemmar är fortsatt mycket sparsam. Den kommande styrelsen för verksamhetsåret 2017-2018 måste börja arbeta med frågan för att locka fler att stödja arbetet.

Information till elever och personal på skolan

Vid läsårsstart informerades de nya eleverna, både AF Norrmalm och AF i Farsta, och vårdnadshavarna på båda skolorna om föreningens verksamhet. De nya eleverna fick bekräfta sitt medlemskap genom att signera vid sitt namn på en klasslista.

Hemsida

På föreningens hemsida, med adressen www.afmu.nu, presenteras föreningens verksamhet, syfte och styrelse. Via denna hemsida når man medlemsregisteret för registrering av stödmedlemskap.

Medlemskap på regions- och förbunds nivå

Föreningen har under verksamhetsåret varit medlem i förbundsorganisationen UNGiKÖR och förbundsorganisationen Sveriges Körförbund. I och med medlemskapet i Sveriges Körförbund får varje medlem förbundets medlemstidning hemskickad till sig ett antal gånger per år.

Aktiviteter i föreningens regi under verksamhetsåret 2016-2017

Inspirationsdag

Tisdagen den 1 november 2016 genomfördes kursen "Barn vill sjunga". Dagen genomfördes som ett samarbetsprojekt mellan Föreningen AF, UNGIKÖR, Sveriges Körförbund och Ghermans musikförlag.

Medverkande kursledare var Gunnel Fagius, barnkörpedagog, Carina Aronsson, logoped, Heléne Don Lind, rytmiklärare och danspedagog samt Karin Runow, kyrkomusiker. Även detta år var kursen fulltecknad till sista plats.

Luciakonserter i Engelbrektskyrkan

För tredje året i rad var föreningen Adolf Fredriks musikklasser en av arrangörerna under luciakonserterna i Engelbrektskyrkan. Medverkande medlemmar var klass 6AB och 9AB med deras musiklärare Anna Sievers och Helle Rosenborg.

Sommarlovskör på Adolf Fredriks musikklasser, Norrmalm

Veckan innan midsommar arrangerade föreningen för första gången en sommarlovskör för intresserade att delta i. Deltagande kostade 100kr för medlemmar och 200kr för icke medlemmar. ca 40 barn och ungdomar deltog i verksamheten som sträckte sig över tre dagar. Det var medlemmar från skolan på Norrmalm, skolan i Farsta men även barn och ungdomar från andra skolor.

Information gick ut i alla klasser, både i Farsta och på Norrmalm via musikundervisningen.

Utvärderingen visade att de som deltagit var nöjda och skulle gärna återkomma om och när föreningen arrangerar något liknande igen.

Planerade aktiviteter under HT 17

Styrelsen ska formulera plattform

Den 19 oktober samlas styrelsen för att definiera syfte med föreningen och dess verksamhet. Detta ska göras för att få en tydligare riktning i vad föreningen ska prioritera att arbeta med framöver.

Föreläsningsdag med Anita Collins i Aulan på Adolf Fredriks musikklasser, Norrmalm

Den 30/10 arrangerar föreningen en föreläsningsdag med Dr Anita Collins från universitetet i Canberra, Australien.

Hennes forskning rör sig inom fältet kring musik/musikundervisning och hjärnans utveckling. Föreläsningen vänder sig till yrkesaktiva inom musikfältet, men även allmänheten.

Dagen kostar 800kr och deltagaren bjuds då även på kaffe och lunch.

Lovkörsverksamhet

Efter det mycket lyckade pilotprojektet med sommarlovskör så arbetar ny styrelsen med att få till ytterligare lovkörsverksamhet. Ett förslag som nu ligger är att gå ut brett och erbjuda medlemmarna körverksamhet under höstlovet.

Stockholm 2017-08-31

Magnus Johansson

Ordförande

Föreningen Adolf Fredriks musikklasser